

**\*\*\* WIEDENŃ – BRATYSŁAWA \*\*\***

**Dzień 1:**

Zbiórka uczestników godz. 23:45

Wyjazd z Kraśnika godz. 00:00. Nocny przejazd do **Wiednia**.

Zwiedzanie z przewodnikiem: **Wzgórze Kahlenberg**- miejsce Odsieczy Wiedeńskiej. Przejazd do letniej rezydencji cesarskiej **Schönbrunn**. Spacer z przewodnikiem z zewnątrz.

*Istnieje możliwość zwiedzania wewnątrz Pałacu oraz Ogrodów (fakultatywnie dla chętnych, cena biletu: trasa podstawowa 10 eur/os, grand tour 12 eur/os).*

Kolejnym miejscem zwiedzania będzie piękny pałac Belweder i imponująca panorama rozciągająca się z ogrodów pałacowych opadających kaskadami w kierunku starówki.

Przejazd do hotelu **Vienna House Easy Bratislava\*\*\*** w Bratysławie, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

**Dzień 2:**

Śniadanie w hotelu. Przejazd do Wiednia, dalsze zwiedzanie miasta:

objazd miasta reprezentacyjną **aleją Ring**. Tutaj znajdują się słynne budowle tj.: Opera Wiedeńska, Muzeum Historii Sztuki i Muzeum Historii Natury, Parlament, Ratusz, Teatr Zamkowy, Kościół Wotywny, Muzeum Sztuki Użytkowej czy też Park Miejski ze słynnym „złotym Straussem”. Na **Placu Karola** zobaczymy najbardziej imponujący kościół św. Karola Boromeusza, Przy placu Karola znajduje się również Muzeum Miasta Wiednia, Musikverein – Towarzystwo Przyjaciół Muzyki, rodzima instytucja samych Filharmoników Wiedeńskich i miejsce wykonywania słynnych na cały świat koncertów noworocznych, Uniwersytet Techniczny, na którym studiowali bracia Strauss(!), Słynna Opera Wiedeńska. Następnie przejedziemy do Domu Hundertwassera- „bajkowej budowli”, na której dachach-ogrodach rosną się dziesiątki drzew i krzewów. Pospacerujemy najsłynniejszymi ulicami i placami przez **Starówkę**. Zobaczymy Albertinę, cesarską rezydencję **Hofburg** (z zewnątrz), słynny Kohlmarkt, Graben z Kolumną Morową i **Katedra św. Szczepana**.

Czas wolny na wiedeńska kawę w centrum.

Powrót do Bratysławy, obiadokolacja, nocleg.

**Dzień 3:**

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Zwiedzanie **Bratysławy** z przewodnikiem: Parlament z panoramą Bratysławy, wzgórze zamkowe, Katedra św. Marcina, ulica Michalska i ulica Venturska - najstarsze ulice miasta, Brama Michalska, Rynek, Ratusz, Kościół Franciszkanów, Plac Hviezdoslava, Bulwar Naddunajski.

Na zakończenie zwiedzania obiad w restauracji w centrum.

Wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd na miejsce w późnych godzinach wieczornych.

**Cena zawiera:**

transport komfortowym autokarem AGAT, opłaty drogowe, opieka pilota na całej trasie, 2 noclegi w hotelu\*\*\* w Bratysławie, wyżywienie: 2 śniadania w hotelu, ubezpieczenie NNW i KL, składkę na TFG i TFP, podatek VAT

**Cena nie zawiera:**

Obowiązkowego pakietu w **EURO** – płatnego pilotowi w autokarze (pakiet obejmuje: 2x obiadokolację w hotelu w Bratysławie, obiad w restauracji w Bratysławie 3 dnia, usługę lokalnych przewodników wg programu, opłaty parkingowe, taksę klimatyczną w hotelu)

Grupa 55 osób płatnych + 4 opiekunów	Grupa 50 osób płatnych + 4 opiekunów
Cena od: 769 zł /os + 65 eur	Cena od: 799 zł /os + 65 eur